DUCAR

Manuel de pieces de I'équipement

Modele : DUED4000i
Génératrice silencieuse 4000W

Photo fournie a titre indicatif seulement






No. Code Description Qté
1 DUP503001 SUPPORT 1
2 DUP503002 SUPPORT 1
3 DUP503003 SUPPORT 1
4 DUP503745 PLAQUE DE CONNEXION GAUCHE 2
5 DUP503004 ISOLATEUR 4
6 DUP90044 ECROU M8 14
7 DUP91325 BOULON M6X12 37
8 DUP503731-175 CHASSIS GAUCHE 1
9 DUP503739 POIGNEE AVANT SUPPORT GAUCHE 1
10 DUP503740 POIGNEE AVANT SUPPORT DROIT 1
11 DUP503741 POIGNEE ARRIERE SUPPORT GAUCHE 1
12 DUP503743-052 POIGNEE 2
13 DUP503774 RESERVOIR DE CARBURANT 1
14 DUP500008 ISOLATEUR DE RESERVOIR DE CARBURANT B 2
15 DUP503742 POIGNEE ARRIERE SUPPORT DROIT 1
16 DUP503744 SUPPORT DE CONNEXION DE RESERVOIR DE CARBURANT | 2
17 DUP503409 MODULE INVERSEUR 1
18 DUP503013 SUPPORT 1
19 DUP91322 BOULON M5x12 4
20 DUP504237 CLIP 6
21 DUP503736 COUVERCLE ARRIERE DU PANNEAU DE COMMANDE | 1
22 DUP503017 SUPPORT 1
23 DUP503062 INTERRUPTEUR DE CARBURANT 1
24 DUP503772 TUYAU DE CARBURANT O4XD10XD6XD12-89L 1
25 DUP503773 TUYAU DE CARBURANT O4XD10XD6XD12-45L 1
26 DUP503020L TUYAU DE CARBURANT ©O4X®D10-194L 1
27 DUP503044 CLIP 1
28 DUP503732-175 CHASSIS DROIT 1
29 DUP503733-175 OBSERVATION COUVERCLE 1
30 DUP503023 ESSIEU 1
31 DUP511019 BATTERIE 1
32 DUP599606 BANDE DE BATTERIE 1
33 DUP503048 REGULATEUR DE TENSION CC 1
34 DUP503024 BOUTON 1
35 DUP500068 PANNEAU DE POIGNEE FICHE 5
36 DUP500060 CLIP M6 27
37 DUP503025 FICHE 2
38 DUP503026 ISOLATEUR 2
39 DUP503738 COUVERCLE DE SILENCIEUX 1
40 DUP503028 BOUCHON DE RESERVOIR DE CARBURANT 1
41 DUP503029 FENTE DE CARBURANT 1
42 DUP500661 RIVET AVEUGLE 3




43 DUP503031 ROUE 2
44 DUP503032 COUVERCLE DE ROUE 2
45 DUP500108 JOINT D'ETANCHEITE DE SILENCIEUX 1
46 DUP503033 ENSEMBLE DE TIGES DE TRACTION 1
47 DUP94402 CLIP DE TUYAU DE CARBURANT 2
48 DUP503035 TIGE DE TRACTION 1
49 DUP503036-052 PANNEAU DECORATIF DE POIGNEE 1
50 DUP500017 COUVERCLE DE POIGNEE 1
51 DUP91825 VIS ET RONDELLE M5 X 12 6
52 DUP503734-175 COUVERCLE SUPERIEUR 1
53 DUP503730-175 PANNEAU GAUCHE 1
54 DUP503737 COUVERCLE 1
55 DUP500012 RESSORT 1
56 DUP500003 BILLE EN ACIER 1
57 DUP503735 PLAQUE INFERIEURE 1
58 DUP518801 FILTRE 1
59 DUP503077 FILTRE 1
60 DUP500333 CABLE 1
61 DUP500018 POIGNEE 1
62 DUP500044 FIL DE COURT-CIRCUIT 2
63 DUP95921 TUBE, RENIFLARD 1
64 DUP91348 BOULON M8X35 6
65 DUP94022 RONDELLE METALLIQUE 4
66 DUP94217 RONDELLE PLATE 3
67 DUP92097 VIS M6X20 8
68 DUP503165 CABLE DE BATTERIE 1
69 DUP503791 FAISCEAU DE CABLAGE ADJOINT 1
70 DUP94003 DENT RONDELLE 4
DUP503893/
71 BUP503159 ENSEMBLE PANNEAU DE COMMANDE 1
72 DUP500011 SUPPORT DE COMMUTATEUR D'HUILE 1
73 DUP92032 VIS M4X16 1
74 DUP91329 BOULON M6X16 12
75 DUP503746 PLAQUE DE CONNEXION DROITE 2
76 DUP91397 BOULON M6X20 4
77 DUP96801 RONDELLE DE RESERVOIR DE CARBURANT 4
78 DUP92078 BOULON M6X16 19
79 DUP500007 ISOLATEUR DE RESERVOIR DE CARBURANT A 2
80 DUP92079 BOULON M6X16 1
81 DUP503052 BOUCHON D'HUILE DE BASE 1
82 DUP503053 BLOC 2
83 DUP500321 CLIP D'ESSIEU DE ROUE 2
84 DUP91334 BOULON M6X30 4
85 | DUP110022520103 ENSEMBLE MOTEUR 1




86 DUP94411 CLIP DE TUYAU DE CARBURANT ®11x0,8 2
87 DUP503082 TUYAU 1
88 DUP503310 BOUCHON DE BOUTON 1
89 DUP92018 SRREW M4*12 3
90 DUP503782 SORTIE DE CARBURANT 1
91 DUP94405 CLIP DE TUYAU DE CARBURANT ®©11,5 2
92 DUP94403 CLIP DE TUYAU DE CARBURANT ®7,5 2
93 DUP91345 BOULON M8*20 4
94 DUP599601 CLIP METALLIQUE 2
95 DUP91331 BOULON M6X25 2
96 DUP90016 ECROU M6 1
97 DUP500242 CHEMIN DE CABLE 1




